

# **AMTSBLATT**

# der Stadt Meerbusch

Nr. 5 vom 07.03.2024 16. Jahrgang

Rubrik	Seite	Thema / Betreff
Öffentliche Bekanntmachung	1	Einladung zur Jagdgenossenschaftsversammlung der Jagdgenossenschaft Ilverich/ Langst-Kierst
Öffentliche Bekanntmachung	2	Einladung zur Jagdgenossenschaftsversammlung der Jagdgenossenschaft Lank- Latum
Öffentliche Bekanntmachung	3	Einladung zur Jagdgenossenschaftsversammlung der Jagdgenossenschaft Nierst

# Öffentliche Bekanntmachung

#### **Einladung**

zur Jagdgenossenschaftsversammlung der Jagdgenossenschaft Ilverich/Langst-Kierst am Dienstag, den 26. März 2024, um 19.00 Uhr in den Bürgerräumen im Feuerwehrgerätehaus in Meerbusch-Langst-Kierst, Langster Straße

#### **Tagesordnung**

1.

Begrüßung und Eröffnung

2.

Genehmigung der Niederschrift der Jagdgenossenschaftsversammlung vom 29.06.2022

3

Genehmigung der Haushalts- und Jagdpachtverteilungspläne von 2022 - 2023 der Jagdgenossenschaft Ilverich/Langst-Kierst

3.1

Beratung und Genehmigung eines vierjährigen Haushalts- und Jagdpachtverteilungsplanes von 2024 - 2027

4.

Bericht über die Prüfung der Jagdgenossenschaftskasse der Jagdgenossenschaft Ilverich/Langst-Kierst von 2017/18 bis 2022/23

5.

Entlastung des Jagdvorstandes und der Kassenführung

für die Rechnungsjahre 2017/18 bis 2022/23 der Jagdgenossenschaft Ilverich/Langst-Kierst

6.

Beschluss über die Ausschüttung des Reinertrages aus der Jagdnutzung

7

Verschiedenes

Meerbusch-Ilverich, den 1. März 2024

Der Jagdvorsteher gez. Walter Münker

## Öffentliche Bekanntmachung

#### Einladung

zur Jagdgenossenschaftsversammlung der Jagdgenossenschaft Lank-Latum am Mittwoch, den 27. März 2024, um 20.00 Uhr in der Gaststätte Haus Latum, Mittelstraße, 40668 Meerbusch

#### **Tagesordnung**

.

Begrüßung und Eröffnung

2.

Genehmigung der Niederschrift der Jagdgenossenschaftsversammlung vom 28.06.2022

3.

Genehmigung der Haushalts- und Jagdpachtverteilungspläne von 2022 - 2023 der Jagdgenossenschaft Lank-Latum

3.1

Beratung und Genehmigung eines vierjährigen Haushalts- und Jagdpachtverteilungsplanes von 2024 - 2027

4.

Bericht über die Prüfung der Jagdgenossenschaftskasse der Jagdgenossenschaft Lank-Latum von 2017/18 bis 2022/23

5

Entlastung des Jagdvorstandes und der Kassenführung

für die Rechnungsjahre 2017/18 bis 2022/23 der Jagdgenossenschaft Lank-Latum

6.

Beschluss über die Ausschüttung des Reinertrages aus der Jagdnutzung

7

Verschiedenes

Meerbusch-Lank-Latum, den 4. März 2024

Der Jagdvorsteher gez. Stephan Münks

### Öffentliche Bekanntmachung

#### **Einladung**

zur Jagdgenossenschaftsversammlung der Jagdgenossenschaft Nierst am Donnerstag, den 28. März 2024, um 19.00 Uhr im Landgasthof Zum Hasen, Stratumer Str. 34, 40668 Meerbusch-Nierst

#### **Tagesordnung**

1.

Begrüßung und Eröffnung

2.

Genehmigung der Niederschrift der Jagdgenossenschaftsversammlung vom 30.06.2022

3.

Genehmigung der Haushalts- und Jagdpachtverteilungspläne von 2022 - 2023 der Jagdgenossenschaft Nierst

3.1

Beratung und Genehmigung eines vierjährigen Haushalts- und Jagdpachtverteilungsplanes von 2024 - 2027

4.

Bericht über die Prüfung der Jagdgenossenschaftskasse der Jagdgenossenschaft Nierst von 2017/18 bis 2022/23

5

Entlastung des Jagdvorstandes und der Kassenführung

für die Rechnungsjahre 2017/18 bis 2022/23 der Jagdgenossenschaft Nierst

6.

Beschluss über die Ausschüttung des Reinertrages aus der Jagdnutzung

7

Verschiedenes

Meerbusch-Nierst, den 4. März 2024

Der Jagdvorsteher gez. Peter Grefen



Herausgeber: STADT MEERBUSCH
Der Bürgermeister • Justiziariat und Ratsbüro
Dorfstraße 20 • 40667 Meerbusch / Zimmer 024
Tel.: (0 21 32) 916 326 / Fax: (0 21 32) 916 39 326
E-Mail: tina.ivekovic@meerbusch.de

www.meerbusch.de – Immer auf dem Laufenden

Das Amtsblatt ist das offizielle Verkündungsorgan der Stadt Meerbusch.

Es erscheint bei Bedarf und hängt in den öffentlichen Bekanntmachungskästen der Stadt Meerbusch zur Einsichtnahme aus. Ferner kann das Amtsblatt unter nebenstehender Telefon-Nr. angefordert werden.

Das Amtsblatt kann auch im Internet unter der Adresse "www.meerbusch.de" eingesehen werden und ist dort auch als kostenloser Download abrufbar.